

Årsredovisning

för

Rydberg & Co AB

556801-0572

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Rydberg, Styrelseledamot
2024-05-16

Styrelsen för Rydberg & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva arkitektverksamhet, byggnadsverksamhet samt ekonomisk och byggteknisk konsultverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har bedrivit verksamheten med externa tjänster utan några anställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	51	130	69	109
Resultat efter finansiella poster	16	61	33	70
Soliditet (%)	95,5	95,1	97,2	93,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättning har minskat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	346 501	48 162	494 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 162	-48 162	0
Årets resultat			12 666	12 666
Belopp vid årets utgång	100 000	394 663	12 666	507 329

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 663
årets vinst	12 666
	407 329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	407 329
	407 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	50 819	130 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	50 819	130 339

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-336
Övriga externa kostnader	-34 915	-69 191
Summa rörelsekostnader	-34 915	-69 527
Rörelseresultat	15 904	60 812

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	286	23
Summa finansiella poster	286	23
Resultat efter finansiella poster	16 190	60 835

Resultat före skatt

16 190 60 835

Skatter

Skatt på årets resultat	-3 524	-12 673
Årets resultat	12 666	48 162

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

132 184

132 184

Summa finansiella anläggningstillgångar

132 184

132 184

Summa anläggningstillgångar

132 184

132 184

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 514

49 375

Övriga fordringar

25 814

14 376

Summa kortfristiga fordringar

90 328

63 751

Kassa och bank

Kassa och bank

323 504

339 022

Summa kassa och bank

323 504

339 022

Summa omsättningstillgångar

413 832

402 773

SUMMA TILLGÅNGAR

546 016

534 957

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		394 663	346 501
Årets resultat		12 666	48 162
Summa fritt eget kapital		407 329	394 663
Summa eget kapital		507 329	494 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 674	17 674
Summa obeskattade reserver		17 674	17 674
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		13 012	14 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		21 013	22 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		546 016	534 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 184	
Omklassificeringar		132 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 184	132 184
Utgående redovisat värde	132 184	132 184

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Wikström, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB

Stockholm 2024-03-28

Bo Rydberg
Bo Rydberg